
Ve,,.olbách
Vřesina

do zastupiteIstva obce

v/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPTTELSTVA OBCE 1)

(městvsu, města, městské částl, městského obr,,clciu)
okres . 9p!reye. InĚ9!9.

.:.9,19, ?919. . . b_v]y pocll.e lrýsleciků přerlzatýr:h
zl rŠtěnil výsledky .roleb -". obci .

3

3

1

dodatků 231O
L3 49
1346

konaných ve dnech (dne)
od okrskových volebních

.9,19,
kornr s í

počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasováni
Seznam čísel volebnich okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve v.ýpisech zeJeznamu voličů a jejich
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a pří;mení Věk Pořadi na ]ii.
zvci ení

počet hlasů

Volební
1.
2.
3.
4.

Volebni
1.
2,
3.
4.

Volební
1.

strana č. 1 * Otevřená radnice
Jiři Auqustin
Jiří Kopeň
vladimír vašinek
petr Martiník

30
64
61
53

4.
1.
3.
6.

431
400
34l
333

strana 1idová
392
334
291
299

strana č. 3 - Křesťanská a
Pave1 Pokorný
Vlaclimír Pokorný
Mrchal Král
kateřina cilečková

strana č. 4 - Česká strana
Marcel Vajda

demokratická unie - Československá
54 1.
53 15.
34 2.
46 3.

sociáfně demokratická

Volební strana č. 5 - ANO 2011
1 . Mar t-in Džana1
2.' Marek Bárta

Volební strana č. 6 - SlJK - Sdružel-ri nezár".is]ých
1. Petr Řeháček
2. Tomáš B,] aček
3. Libuše Kudelová

VoLební str:ana r]. ,f - ObČarrská demokrati.:ká strana
1. Petr Lička

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a pří,lmeni
náhracl .

44

35
33

kandidátů
4B
34
53

aa)zJZ

1B3
1B1

333
262
262

15B

Počet hlasů

36

1.

2.
3.

3.
2.
6.

3.

Věk Pořadí na HL

Vof ební
1.
2.
?

4.
5.
6.

strana č. 1 - Otevřená radnice
Leopold Šíma
Petr NeděLník
Jiří Šrámek
Dagmar Šprčková
RadmiLa Panáčková
Tomáš Řežáb

55
19
34
54
63
JJ

2.

1.
8.
9.

10.

312
255
251
249
251
256

50a29l - str. č. 1



1.

9.
10.
11.

Vol ební
1.
2,
3,
4.

6.
1.
8.
9.

10.
11.

Vo] ební
1.
2.
3.
4.

b.
1.

.),

10.
11.
12.
i3.
i1 .

Vol ební
1.
,2.

3.
4.
5.
6.
1.

9.
10.
11.
12,
1,,].

Vof ebni_
1.
2.
3.
4.
5.
6.

demokratická

51
43
64
30
52
39
60
40
43
4a
35

4B
44
44
22
44
55
65
30
44
43
50
63
42
31

6L
33
30
47
31
64
4l
39
22
4a
tra

54
6B

kandidátů
55
66
4B
6I
63
24

ZÁPTS O VÝSI.PPXU VOLEB DO ZASTUPITELSťVA

David Břečka
pavef světlík
pavfina Němčíková
Martin Bzonek
Monika otisková

strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie
Tomáš Mičaník
Ladislava vantuchová
Jarmíla Homolová
Dominik pašš
Ivo Velký
František Indra
stanisf ava Moutelíková
Martin Llčka
Radmifa Fábriková
Rostislav Černý
Jana Zavadilová

43
64
47
34
32

oBcE 1)

11.
12.
1,1 .

14.
15.

v/8

29l
a?o
LJa

223
210
214

strana 1idor,á
213
26a
294
265
265
)?O

263
29 €l

ltrnL ) l)

295
atr // -)a

- Českosfovenská

strana č. 4 - Ceská strana sociálně
Daniel Hrbáč
Petr Planka
petr krčmář
Michaela Bednářová
Afena Boháčková
1vana Sedláčková
Bfanka Ča; ková
Michaf Ka]uža
Martin Šarik
Tomáš Malíš
Robert Gróff
Radek Foltýn
Tomáš Nevrlý
Lukáš Kaluža

A tr _ A\lO 2011
Mifosfava sachová
Jan Kudela
pavlína sachová
Markéta Šef]ová
lenka Kut-LaKoVa
Danuse LeS-LlKoVa
Pave-L SVec
Lenka Džana; ová
Marek Borák
Eva Švecová
Marcela Zavadilová
Marce]a Kúbefová
Alena Kozubková Boháčová

A

5.
6.
1.
B.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

2.
3.
4.

.tr,

aO.

1.
B.
9.

10.
11.
12.
13.
1A

15.

1.
13.
4.
5.
6.
1,

q

10.
11.
12.
t4.
lJ.

712
l29
l23
104
109
115
10B
137
135
115
104

92
10B

91

719
159
140
134
13B
72B
-LJó

1,21

11B
724
774
701

9B

strana č. 6 - SNK - Sdruženi nezávisLých
Mifena Horáková
Vladimír Drobík
vítězsfav Martiník
Jana Hofušová
Antonín Šimáček
Danief krahulec

L2. 24B
1. 246
4. 233
5. 246
1. 2a6
B. 244

500291 - str. č.



v/8

zÁpTs o výsr.rpxu voIEB Do zAsTUpITELswA

1 . Jaromír Bárlek
8. Gabriefa Žívná
9. Daniel Kudela

10. Marie Soukupová
11 . Marie Šupalorrá
12. Břetislav l4alík

volební strana č. l - občanská deirLokraiická strarra
1. .tan Fučík
2. Jiří Jí]ek
3. Jiří Fillp
4. Martin Staněk
5. Robert Otáha]ík
6. Jan F.ůžička
1. Danief l{olrbáč
B. l,{atěj Výtisk
9 . Nataša Staňkor,,á

10. Lukáš Vyležík
11, Kateřina Koubkor.á
12. Lucie Kryqelo-.lá
13 . Zl)zana Čí ž ko\-á
14. Pelr Grel]

Volební strana č. 1 - Otevřená radníce
Počet hlasů pro stranu: 4330l hranice: 316, B

Kandidátl Poř. Jméno a příjmení
čí slo

37
45
37
62
50
11

42
37
51
53
52
38
30
57
3!l
33
2a
21
2'-l

181
2a4
l1 6

l1 6

213
148

141
133
119
112

91
100
113
la2

8L)

111
9l

91
óó

oBcE 1)

9.
10.
11.
]3.
11.
15.

i.
'),
'j.

2.
4.

1.
1a.
,],1 .

I2.
]3.
14.
1il .

C) Celkowý poěet platných hlasú pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice poětu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandáťu:

Počet hlasů

1.
2.
,]

4.
t

6.
1.
8,
c]

10.
11.
12.
13.
14.
15.

400
372
347
431
255
333
254
249
251
256
29l
aao

223
210
274

k^^^ň

Leopold Šíma
vfadimír vašinek
Jiří Augustin
petr Nedělník
petr Martinik
J Lrf Sram_óK
Daqmar SprcKova
Radmifa panáčková
1 oma S Re Z a-r)

David Břečka
pavef světLík
Pavfina Němč_ková
Martin Bzonek
Moníka otísková

Volební strana č. 2 - Komunistická strana
Počet hlasů pIo sl].anu : 9'7 l , hranice :

Kandidátr Poř. Jméno a příjmení
čís1o

Čech ,a Moravy
1a,4

Počet hlasů

1. Věr:a Sasíno...á
2. Radomír Freisler
,. 7>+.'- l,,
4. Vladimír PLanka
5. Libor Studníčka
6. Jiřína MaLíková

139
101

60
12
49
56

500291 - str č. 3



v/a

1.
B.
q

10.
11.
72,
13.
l4.
15.

zÁprs o vÝsr-poxu voLEB

Nalaša Munková
Dobrom,j ia Planková
Jlří Š.rrclrnoch
Jindřiška PavLíčková
Květosla-ra Mrázková
Nadě žda Š.zidrr ocliová
zdeněk sasín
Anclre,l Šellong
\ Lo-lim'r Bol a

DO ZASTUPTTELSTVA OBCE 1)

48
52
55
50
48
4.-]

5]
45
96

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Českosfovenská strana 1idová
Počet hlasů pro stranu: 4316, hraníce: 315,7
Kandidáti Poř. Jméno a přijmení Počet hlasŮ

čís1o
1.
2.
3.
A

J.

6.
1.
B.
9.

10.
11.
72.
13.
14.
15.

392
291
299
213
26a
294
265
265
219
263
296
250
295
254
334

Pave] Pokorný
Michal Král
kateřina cilečková
Tomáš Mičaník
Ladislava vantuchová
Jarmila Homo]ová
Dominik pašš
Ivo Velký
František Indra
stanislava Moute]iková
Martin Lrčka
Radmila Fábriková
Rostislav Černý
Jana zavadilová
Vladimír Pokorný

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasŮ pro stranu] 1BB0, hranice: 131,5
Kandldáti Poř. Jméno a přijmení

čís1o
Počet hlasů

1.
,2.

3.
4,
ť-

b.
1,
8.
9.

"],0 .

11,
12,
13,
14.
15.

232
l12
I29
l23
104
ll-r9
115
108

135
115
104

92
1L]B

91

Marcel Valda
Daniel Hrbáč
Pel-r Pfanka
petr krčmář
Michaela Bednářová
Afena Boháčková
Ivana sedláčková
Blanka Ca] kova
Michal Kaluža
Martin Šarik
Tomáš Mališ
Robert Gróff
Radek Foltýn
Tomáš Nevrlý
Lukáš kaluža

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasŮ pro stranu: 2a68, hranice:
Kandídáti Poř. .Iméno a pří jrnení

číslo
počet hlasů

150,7

č. 4

1. Mllosfava Sachová
,) . Mar ._n DŽana,

719
183

500291 - str.



v/a

3.
4.
5.
6.
1,
B.
9.

10.
11,
12.
13.
,l .l

15.

1B1
140
734
13B
l2B
13B
721
11B
1,24

l14
159
la]

9B

zÁprs o vÝsr,uoxu voLEB

Marek Bárta
pavlína sachová
Markéta Šeflová
Lenka kutláková
Danuše Teslíková
Pave] Švec
Lenka Džanajová
Marek Borák
-X,LVa SVeCoVa
Marcela Zavadilová
Jan Kudefa
l4arcela KúbeLová
Alena kozubková Boháčová

DO ZASTUPITELSWA oBcE 1)

Volební strana č. 6 - SNK - Sdružení nezávisLých kandrdátů
Počet hLasů pro stranu: 3378, hranice , 24 ,l ,'.l
Kandidátl Poř. Jméno a pří jmer-rr

čís1o
počet hlasu

Vladimír Drobík
Tomáš Bjaček
petr Řeháček
Vitězs}av Martiník
Jana Holušová
Libuše kudefová
Antonfn 5rmaceK
Danie1 Krahulec
Jaromír Bártek
Gabriela Žtvná
Danief kudefa
Milena Horáková
Marie Soukupová
Marie Šupalová
Břetislav Malík

volební strana č. 1 - občanská dernokratická strana
Počet h]asu pro stranu: IeIl , hranice : ll ,a , ,-

Kandrdátr Poř. Jméno a pří;meni
] _s1.

1.
2.
3.
A

l

6.
1,

ó

10,
11.
12.
13.
14.
15.

246
262
333
233
246
262
2a6
244
1B1
204
716
248
l16
2l3
14B

počet hlasů

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.
9.

10,
11,
12.
1_] .

l4.
15.

l4l
l72
15B

91
100
113
la2
133
779

B0
111

91
o]

97
BB

Jan Fučík
l"l]art_in Staněk
Pet r Licjka
Robert otáralík
.Ian Růžička
Danie] Kollbáč
l4atě; Výtrsk
.rrří .Tílek
.rr ří Fi l ip
Nataša S]-aňková
Lukáš Vyležik
kateřina korrbková
Lucie KryoeLová
ZuzarLa Čižko,tá
Petr GreL1

500291 - str. č. 5



v/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSWA OBCE 1)

1l,: j.1]?9,, . ?9,1?, ??1?
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

JT -l., pi, lr- c
zaměstnanec obc€,

podpisy: 1 )

1eliž úřad plní funkci

Počei listů příloh_v č

registračního úřadu: t

1:

1) Pokud ; e zápis vlrh6|6r73n 1ako předběžné
Sb., o volbách do zastupiteLstev obcí a
výstrrp podepsán výše urzedenými osobami,

výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 49l/20al
o změně některých zákoni-l,) , není tiskový
ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

500297 - str. č. 6



Příloha č. 1

K zÁpTsu o vÝsr,uoxu voLEB Do zAsTupITELsTvA oBcE1) ],jst č. ]
Obec (městys, měs,1_o, rněstská část, nč:stskr1. obvc_,,j)
YŤe:+++ ckres .9..!rpye.-pĚ.s!9.
Vcjební obvcci č. 1 ..loibv ,_,e ,lnellh i:'lne): ..9..19.....q..lQr?QlQ.

1. ZjiŠťění poětu hlasŮ pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjiŠťování wýsledkŮ voleb a seznam volebních stran, které 1í wyhověly (s 45 odsL.
1 zákona):

Celkem platných hfasů: 1B560

vofební strana

Počet volených členů zastupitelstva: 15

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů
hlasů kand. k hranici k základu v *

č. 1 - Otevřená radni ce 4330 15 18560/00

4330,00 1 - Otevřená radnice
4316,00 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.frd.
3378,00 6 - Sdružení nezávislých kandidátů
2165, aa 1 - Otevřená radnice
215B,00 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
206B,Oa 5 - ANo 20l l
1 B B 0, 0O 4 - Česká str . sociálně demokrat .

1689,00 6 - Sdruženi nezávislých kandidátů
1617,00 7 - Občanská demokratická strana
1443,33 1-Otevřenáradniee
l43B,66 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
1126,aa 6 - Sdruženi nezávislých kandidátů
1082,50 1-Otevřenáradnice
1079,00 3 - Křesť.demokr.unie*Čs.str..lrd.
1034,00 5 - ANo 2011

Mandáty

23 ,32
tr a]

]? ,f

La,12
ll, l4
T o a^

B,,7 l

č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy 917 15 18560,00
č. 3 - Křesť. demokr.unie-Čs. str,lid . 43L6 15 1B56O, 0O
č. 4 - Česká str. sociáfně demokrat. 1BBO 15 18560, O0
č. 5 * ANo 2011 2a6B 15 18560,00
č. 6 - Sdruženi nezávislých kandidátů 3378 15 18560,00
č. 7 - Občanská demokratická strana L6l1 15 18560,00

Pro rozhodnutí o postupu by1o použito 5% hranice.

Seznam voiebni.ch ,stran/ kl,eré postcltc- - . ]]1, ,_]; .::' :.:, :,.-, .iťi-,.ál-' i .",ýslecl}--u voleb:
otevřená radnice
Komunistir_:ká _qtr. Čech a l.{oravr-
Křesť , derrLckr. urrie-Čs . str. }ro.
Česká s:r. sociá]ně demokrat.
ANo 2 Lr 11
Sdružerrí nezár,islýclr kandidátů
cbčanská demckrati::ká strana

2. Pořadí wlpoětených podílů, poóet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílr Čísl:. a zkrácený riáze.; -,.il] ei::li strany
1.

1

4.
q

6.
f

9.
10.
11.
12.
13.
1l,

15.

vofební strana
1 - Otevřená radnice 4

3 - Křesť. demokr. unie-Čs, str. ]id . 4

50029l - str. č. 1



Přiloha ě. 1

K zÁPIsU o vÝsr,soru

- Čeita str. socíállle dem.:krat.
- A.NO 2r]]Li
- Sdružení nezávls]ýctr kandírlátů
- občanská dernokratická strana

VOLEB DO ZASTUPTTELSWA

1

2.

3

1_

oBcE 1)

4

5

6
-l

!l.,':'l.. b99, l . 99, 19, ?919
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, pří;mení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, 1eliž úřad plní funkci reqistračního úřadu:

zaměstnanec českého statistického úřadu : .I.qq,. .EYq .{1qqql.i.š.o.1q

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 497/2007
Sb., o vofbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonŮ), není t.iskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

500291 - str. č. B


